Совет народных депутатов

 муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2013                                                                                                      № 35
О принятии проекта решения Совета
народных депутатов муниципального
образования Сергеихинское
Камешковского района «О внесении
дополнений  в решение Совета
 народных депутатов муниципального
 образования Сергеихинское  от 12.01.2012 №01
«Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Сергеихинское»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 28.01.2013 № 03 «Муниципальная целевая программа «Перевод многоквартирных жилых домов на индивидуальное отопление в населенном пункте д.Сергеиха Камешковского района Владимирской области на 2013 год», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  решил:

1. Принять проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов муницпального образования Сергеихинское от 12.01.2012 № 01 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Сергеихинское» (приложение № 1).

           2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения, указанного в пункте 1 настоящего решения на 1 октября  2013 года в 10 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Сергеихинское (д.Сергеиха, ул. Центральная, д.1).

           3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муницпального образования Сергеихинское от 12.01.2012 № 01 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Сергеихинское» (приложение № 2).

          4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

          - в срок до 20 сентября 2013 года провести первое заседание комиссии и составить план работы;

         - оповестить жителей муниципального образования Сергеихинское Камешковского района о проведении публичных слушаний путем размещения объявлений в общедоступных местах, на официальном сайте муниципального образования и в районной газете «Знамя»;

        - обеспечить прием предложений граждан в письменном виде до проведения слушаний и во время их проведения, а также ведение протокола.
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                         Е.П.Воронцова
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

от 12.09.2013 № 35

Проект

дополнений, вносимых в схему теплоснабжения муниципального образования Сергеихинское

 1. В части 3 «Обоснование оптимизации и развития системы теплоснабжения до 2020 года»:

    1.1. в пункте 3.2. «Основные меры, необходимые для реализации данного варианта развития»:

    - после слов «на индивидуальное отопление» дополнить словами «до 1 октября 2014 года».

Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

от 12.09.2013 № 35

СОСТАВ КОМИССИИ

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское ««О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов муницпального образования Сергеихинское от 12.01.2012 №01 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Сергеихинское»»
Председатель комиссии:

Воронцова Екатерина Павловна - глава муниципального образования Сергеихинское  Камешковского района;

Члены комиссии:

          Дугин Николай Александрович – депутат Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское;

Игнатьева Ирина Валерьевна – депутат Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское;

Лаврова Светлана Михайловна - депутат Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское;

          Шахов Владимир Николаевич - депутат Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское;

          Петрова Елена Геннадьевна – начальник МУ «ЖКХ Сергеихинское», секретарь (по согласованию).